9.3.6

Председателю Берёзовского

городского исполнительного комитета

Еводику В.А.

_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. полностью)

прож. ___________________________

_________________________________

тел. _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
по адресу:___________________________________________________________.

___________

______________________

     дата

                  подпись

Прилагаемые документы:
1. Информация о завершении работ по консервации не завершенных строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка.